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Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger. Vejledt
konkret om at det er bedre at have et link til Smiley.dk end at
scanne kontrolrapporterne ind på hjemmesiden.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Virksomheden er korrekt registreret til import af
fødevarekontaktmaterialer. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleretfølgende:

at virksomheden har egenkontrolprocedurer, der sikrer, at
procesudstyr, der skal i kontakt med fødevarer, er egnet til
formålet under de driftbetingelser kunden opstiller.

at virksomheden har procedurer, der sikrer, at der hjemtages
dokumentationsmateriale for procesudstyr, der skal i kontakt
med fødevarer.

at virksomheden har kendskab til reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, og kan vurdere om modtaget
dokumentationsmateriale dokumenterer, at produktet er egnet
til kontakt med fødevarer.

at virksomheden giver kunder til fødevarekontaktmaterialer
overensstemmelseserklæringer, der indholdsmæssigt lever op
til kravene i reglerne for fødevarekontaktmaterialer
(bekendtgørelse om fødevarekontaktmaterialer, forordning
1935/2004 og plastforordningen), og angiver eventuelle
anvendelsesbegrænsninger.

at virksomheden kan spore fødevarekontaktmaterialer fra
leverandør til kunder, og om nødvendig kan foretage en
dokumenteret tilbagetrækning af produkter fra kunder. Set
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modtagelses- og afsendelseslister for ventiler og ventiltilbehør.

Kontrolleret dokumentationsmateriale for: hygiejnisk ventil 3347. Set overensstemmelseserklæring med
testoplysninger, samt oversigt over hvilke overflader i ventilen, der er produktberørte. Hver ventil ledsages af
anvendelsesbeskrivelse, datablad og overensstemmelseserklæring,

Kontrolleret sammanhæng på lager og i værksted mellem dokumenter for ventiler og ventiltilbehør med de
fysiske emner; herunder anvendelse af plukliste ved samling af en ordre.

Ingen anmærkninger.


